

# Strädelängan Ekonomisk förening

Styrelsemöte

Strädelängan 2013-10-17



Närvarande: Anders Horstmark och Bo Hallin

Frånvarande: OlaSjödin, Mona-Lisa Kristensson, Sólveig Fridirksdóttir, Elisabet Olsson-Linnersten, Agneta Weiland

- 1 Det konstaterades snabbt att mötet inte var beslutsmässigt, men vi fortsatte ändå mötet som en uppdatering av statusen på styrelsefrågorna.

## 2 Ekonomi

Läget på checkkrediten är nu -84 235kr.

Fortfarande saknas inbetalningar av årsavgiften för 18 andelar.

Vid förra styrelsemötet togs beslut om att föreningen ska återköpa 10 st andelsbevis från ett dödsbo. Mötet föreslår att Ola hanterar ärendet.

Ola

Vid förra mötet beslutades också att höja hyresavgifterna. Beslutet gällde hyran för andelsägare, men inget beslut togs för icke andelsägares hyra. I mejlkorrespondens efter mötet fanns en majoritet för att även i fortsättningen ha dubbel avgift för icke andelsägare.

## 3 Medlemmar

Mejladresser till ett par nya andelsägare saknas och efterlyses. Likaså har några andelsägare bytt mejladress utan att meddela föreningen. Bosse tar kontakt med dessa för att uppdatera adresslistan.

Bosse

## 4. Renovering/underhåll

Det slutliga justeringarna runt skorstenen är inte gjorda och därför finns fortfarande inte ett godkännande att använda bakugnen.

Värmesystemet har kontrollerats utan anmärkning. Ett stort kallras har noterats vid toaletten (gamla ytterdörren). Förbättring av situationen har försenats av flera olika skäl.

Under arbetsdagen den 27 september gjordes en del akuta åtgärder när det gäller fasaden. Under vintern/våren hålls kontakt med Skånska Gårdar (Christer Fahlström) för planeringen av det fortsatta arbetet.

## 5. Kulturkvadranten

Arbetsgruppen som diskuterar samarbetet mellan Kulturkvadranten och Strädelängan fortsätter arbetet. Stephan Borgehammar har skrivit ner förslag och tankar kring samarbetet. Dessa noteringar kommer att spridas till Strädelängans styrelsemedlemmar för kommentarer och frågor.

## 6 Aktiviteter

Arbetet med att skapa fler möten vid t ex söndagscaféer pågår ständigt och några "extra"caféer är bokade..

Musikkvällen med The Flowtrain Quartet den 14 september var mycket uppskattad.

Den 7 november anordnas en whiskyprovning. Bosse skickar ut information till andelsägarna. Obligatorisk anmälan, max 25 deltagare.

Bosse

Mattehjälpn har inte fortsatt under hösten och kommer för närvarande inte att återupptas.

Under skyltsöndagen första advent förslås att hålla öppet hus med kaffe, glögg, pepparkakor och lussekatter. Ylva Hallin erbjuder sig samordna aktiviteterna under dagen. Föreslagen öppettid är 15-19. Information om aktiviteten måste komma med i Lions information om aktiviteter under dagen.

Ylva H

Via Inger Ljungbertz har vi kontakt med musiktrion Skånska Gubbar, som vill komma och spela i Strädelängan. Diskussioner pågår om lämpligt datum.

#### 7 Försäkring

Nuvarande försäkring löper ut vid nyår. Vid tidigare diskussioner har det föreslagits att föreningen ska gå med som stödmedlem i Skånes Hembygdsförbund, för att kunna utnyttja de av allt att döma förmånliga försäkringslösningarna. Anders H kontaktar förbundet och kontrollerar möjligheterna. Vid positivt besked informerar Anders styrelsen och ett snabbt beslut via mejlkorrespondens eftersträvas eftersom nästkommande styrelsemöte bedöms som alltför sent för att ha allting klart till årets slut. Anders informerar också vår försäkringsrådgivare Lennart Olsson.

Anders

#### 8. Nästa möte

Nästa styrelsemöte enligt tidigare beslut blir den 21 november kl 1900

Vid protokollet

  
Bo Hallin

justeras

  
Anders Horstmark